
©
UCHWAŁANR...........12021

RADY MIASTA JAROSŁAWIA

z dnia 4 października 2021 r.

w sprawie zmiany dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek oświatowych w 2021 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt4ustawy zdnia 8 marca 1990r. osamorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. 2021.1372), art. 21] ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U.
2021.305 z późn. zm.), Rada Miasta Jarosławia uchwala, co następuje:

$1. W załączniku Nr3 do uchwały nr 369/XX1X/2021 Rady Miasta Jarosławia z dnia 29 stycznia
2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Miasta Jarosławia na rok 2021 zwiększa się dochody rachunku
dochodów jednostek oświatowych w dziale 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE, rozdziale 80101 Szkoły

podstawowe o kwotę 15.000 zł, w tym w Szkole Podstawowej Nr 1 o kwotę 15.000 zł.

$ 2. W załączniku Nr3.1. do uchwały nr 369/XXIX/2021 Rady Miasta Jarosławia z dnia 29 stycznia
2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Miasta Jarosławia na rok 2021 zwiększa się wydatki finansowane
zrachunku dochodów jednostek oświatowych w dziale 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE, rozdziale
80101 Szkoły podstawowe o kwotę 15.000 zł, w tym w Szkole Podstawowej Nr 1 o kwotę 15.000 zł.

$ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Jarosławia.

$ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
Id: 01E96C20-1956-4060-8E1C-BD3ES5C1ICO0A1. Uchwalony Strona |



UZASADNIENIE

Proponuje się zwiększenie planu dochodów i wydatków jednostek budżetowych prowadzących
działalność określoną w ustawie o systemie oświaty, które gromadzą dochody na wydzielonym rachunku
októrym mowa wart. 223 ustawy o finansach publicznych o kwotę 15.000zł w związku
z podpisywaniem umów na wynajem pomieszczeń szkoły.
W związku z powyższym wnosisię o przyjęcie przedstawionego projektu uchwały.

SKA. BNIK
Miasta Jarosłayfia   
mgr, ołąb

Id: 1910256E-3F73-4688-BD97-486F40483AFF. Uchwalony Strona |


